filius condam Riccoboni de Lopia de Tirano, qui omnes stant Tirani.
(ST) Ego Fomaxolus Bazus notarius de Tirano filius predicti Jacobi de Homo-
deo Bazo hanc cartam vendicionis tradidi et scripsi.
a) Verzierte Initiale J, 4,9 cm hoch. – b) 17 cm offen gelassen für die Angrenzer. – c) A. – d) Kleines Loch
im Pg. 

2056. Tirano, 26. Juni 1315
Die Gemeinde Tirano quittiert dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua für Zinsen aus
Wiesen in Tirano. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 450. – Pg.19,5(15,5)/13,5 cm. – Rückvermerk
(gleichzeitig): Confessio acolle confratrum sanctorum [Rom]erii, Perpetue a comune de Tirano. –
Geschrieben vom Notar Fomaxolus Bazus.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 478. – Vetti/Zoia, 450. 

C. In nomine domini. Anno annitivitate eiusdem millesimo trecentesimo quintodeci-
mo, die iovis XXVI. L mensis iunii, indictione XIII. Contenti et confessi fuerunt om-
ni ocaxione et excepcione a) Delsaluis Bouaterius et Anricus de L Tarzio pro-
cur(atores) et nomine comunis et hominum vicinorum de Tirano1 recipientibus suis
nominibus et nomine et ad partem comunis L predicti comunis b) se nomine dicti co-
munis recipisse et habuisse a fratre Oprando de Fina confratre eclesiarum sanc-
torum Remigi i et Perpetue2 solventi suo nomine et nomine et ad partem capituli
seu conventus dictarum ecclesiarum solidos quatuor et denarios quatuor imperialium
pro acolla anni proximi preteriti a sancto Mart ino proximo preterito retro illorum
pratorum, quos suprascripti confratres tenent ad acollam a dicto comune vicinorum
in territorio de Tirano in monte et in plano, renon(ciando) omni excepcioni non so-
lute dicte acolle et qualibet alia ocaxione et excepcione remota et renonciata. In qua-
quidem confessione et solucione suprascripti Delsaluis et Anricus procuratores
comunis promisserunt et convenerunt obligando omnia sua bona pignori presentia et
futura suprascripto fratri Oprando suo et dicto nomine recipienti, ita quod stabunt
et permanebunt omni tempore taciti et contenti in predicta confessione et solucione
et quod facient stare et permanere dictum comune et quamlibet aliam personam taci-
tum et contentum et tacitam et contentam omnibus dampnis et expensis suprascripti
comunis et sine dampnis et expensis suprascriptorum confratrum. Actum Tirani
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prope domum Jacobi de Homodeo Bazo. Interfuerunt ibi testes rogati Redulfus
Garfus, Antonius Ricardus et Grepus de Lopia3 omnes de Tirano.
(ST) Ego Fomax(olus) Bazus notarius de Tirano filius Jacobi de Homodeo Ba-
zo de Tirano hanc confessionem tradidi et scripsi.
a) Hier fehlt remota. – b) A.